UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memorando n. 9/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres Médicos e
Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores
constantes do anexo a este Ato.

•
Brasília, 22 de I7'I9'ÇO 	de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

41n

5ca

Ij

0 o

a
— c

0•

CD ci
- n)

0- (D

0-
o.0
(D

CD
U)

W CD o .
c
o
(1,
o.

(D
-

CD

o

o

- M - - -
CA)

- - -
()- (è)-

-
)C)p.j

-J - i-- -- >
OD co.b r.)-o1or\) -D
0N.)Cw

0-—À
OD
W

(JlC0 OD w CD
N) m

N) CC) cn 0--0--4

-
0(000

- - - -
000(00(f)

- -
0(000

-
000(00

-oio oworfl
M(0O)I-)
aorJrs.

CPJ
O1Q.0)0

j3' . -. 5
-D) CD
o o <

CD
3

CD'

° o-
CD O o Q) 3

ii
CD mm

C..< 00c
CD<

CD.,lu.

ua M CD

CD C3

ma
o

QÇ . fl>
-i - - C -, -.-' õ.cc -,
2.2. 2. 22.

1.q
Q))

3 ta o
CD
3

z CD o
o (•l

DOCO 10010
-.-.- OCDO (n(n-.

O0CD

'_J'_, __•  _•< CL

QQ.CI
09
2.L w ° uW ° 2.

CL
CD

O)—
CD 1 0

cc CD cr

1 O
C
w

o
0000 000000 -U
0000 00000

O4O) .- - ()(310- - -.- .- - - -

2:
m

o
>
o

o
o

m

o

>
2:

0 C)
o
rn

o

o